
  

     COMUNE DI POSADA 
PROVINCIA DI NUORO 

 

DETERMINAZIONE DEL SEGRETARIO COMUNALE 
 

DETERMINAZIONE             n. 69   Data 17/07/2019 
 

Oggetto:   Rettifica per mero errore materiale della Determina n° 64 del 02/07/2019, 
avente ad oggetto” Approvazione proposta formulata dall’ Associazione 
Volontari Mare Sicuro di Macomer, in relazione alla attività di Sicurezza a 
mare presso le spiagge di San Giovanni e Orvile.  
 CIG : Z30290BB21 

 
L’anno 2019  ( duemiladiciannove), il giorno  diciasette  del mese di Luglio, alle ore 19:05, 
nel proprio ufficio,  
 

IL SEGRETARIO COMUNALE 
 
 
Richiamata la propria precedente Determina n° 64 del 02/07/2019, avente ad oggetto” 
Approvazione proposta formulata dall’ Associazione Volontari Mare Sicuro di 
Macomer, in relazione alla attività di Sicurezza a mare presso le spiagge di San 
Giovanni e Orvile.  
 CIG : Z30290BB21 
 
Preso atto che l’atto in questione contiene un errore materiale indicato al paragrafo 8 “ Dato 
atto, che la proposta formulata in data odierna su portale SardegnaCat, pari ad € 
19235,90, utilizzando le attrezzature necessarie del Comune di Posada, e 
comprendendo l’ avvio di 2 unità, tutti dotati dei necessari brevetti di bagnino.”; 
Ritenuto quindi di dover provvedere alla rettifica dell’errore materiale, indicando che l’avvio 
delle 2 unità è da intendersi in 4 unità, tutti dotati dei necessari brevetti di bagnino; 
 
Ritenuta tale proposta conforme alle esigenze della Amministrazione e del servizio da 
svolgere; 
Attestata la regolarità amministrativa del presente atto; 
 

D E T E R M I N A 
 

- di rettificare per mero errore materiale, sulla base di quanto indicato in premessa, la 
propria determinazione n. 64 del 02 luglio 2019, indicando l’avvio al servizio di n. 4 
unità dotati dei necessari brevetti di bagnino; 

- di confermare la determinazione 64 del 02/07/2019 in tutte le rimanenti parti. 
 
Posada, 17/07/2019 

Il Segretario Comunale 

Dott.ssa Deledda Graziella 



 
 
 

 

 
N. ......................... DEL REGISTRO DELLE PUBBLICAZIONI 

 
La presente determinazione viene pubblicata all’Albo Pretorio per giorni 15 consecutivi 

dal ............................................. al ............................................. 

 
Data, .............................................. 
 

II Responsabile del servizio 

..............................................................
.......... 

 
 

 


